
UCHWAŁA NR LII/363/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/286/2021 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 28.12.2021r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r poz. 559) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 art. 237, 
art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 roku 
poz. 1634) 

Rada Miejska w Szczyrku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XL/286/2021 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 
28.12.2021r . w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Szczyrk na 2022 rok w zakresie: 

1. Dochodów budżetowych: 

a) zwiększa się dochody o kwotę 8 401 724,00 

– zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

b) dochody budżetu Gminy po zmianach wynoszą 48 813 436,50 w tym: 

- dochody bieżące 44 082 786,50 

- dochody majątkowe 4 730 650,00 

2. Wydatków budżetowych: 

a) zwiększa się wydatki o kwotę 8 641 724,00 

– zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

b) wydatki budżetu Gminy po zmianach wynoszą 58 176 359,10 w tym: 

- wydatki bieżące 45 900 059,10 

- wydatki majątkowe 12 276 300,00 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XL/286/2021 Rady Miejskiej 
w Szczyrku z dnia 28.12.2021r. „Wydatki majątkowe w 2022 r.”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 4 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XL/286/2021 Rady Miejskiej 
w Szczyrku z dnia 28.12.2021r. „Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.”, który otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik nr 5 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XL/286/2021 Rady Miejskiej 
w Szczyrku z dnia 28.12.2021r. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik nr 9 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XL/286/2021 Rady Miejskiej 
w Szczyrku z dnia 28.12.2021r „Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska na 2022 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik nr 11 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XL/286/2021 Rady Miejskiej 
w Szczyrku z dnia 28.12.2021r. „Dotacje na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące 
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1571783-AF85-40DA-807A-B33D7DA3B0F0. Podpisany Strona 1



§ 8. Zmienia się załącznik nr 14 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XL/286/2021 Rady Miejskiej 
w Szczyrku z dnia 28.12.2021r „Dochody i wydatki dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
(Polski Ład)” zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Dodaje się załącznik nr 16 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XL/286/2021 Rady Miejskiej 
w Szczyrku z dnia 28.12.2021r „Dochody i wydatki dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
(Dodatek węglowy)” zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Budżet po zmianach wynosi: 

DOCHODY – 48 813 436,50 zł  

WYDATKI – 58 176 359,10 zł  

Deficyt budżetu gminy w wysokości 9 362 922,60 zł zostanie pokryty nadwyżką budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 4 701 235,76 zł, planowanym kredytem w wysokości 
3 000 000,00 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w wysokości 1 627 678,34 zł przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 34 008,50 zł . 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

 
 

mgr Borys Matlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1571783-AF85-40DA-807A-B33D7DA3B0F0. Podpisany Strona 2



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 80 726,00

0,00 0,00

75801 0,00 80 726,00

0,00 0,00

0,00 80 726,00

0,00 25 128,00

0,00 0,00

80101 0,00 25 128,00

0,00 0,00

0,00 25 128,00

0,00 10 710 000,00

0,00 0,00

85295 0,00 10 710 000,00

0,00 0,00

0,00 10 710 000,00

-24 330,00 80 200,00

0,00 0,00

90004 -24 330,00 0,00

0,00 0,00

-24 330,00 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku nr LII/363/2022 z dnia 30 sierpnia 2022r.

0690 Wpływy z różnych opłat 24 330,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 24 330,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

0,00 10 710 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 355 830,00 2 411 700,00

Pozostała działalność 1 271 109,00 11 981 109,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

816 103,50 816 103,50

852 Pomoc społeczna 1 638 118,50 12 348 118,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

816 103,50 816 103,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

26 295,00 51 423,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 31 469,00 56 597,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 375 166,00 3 455 892,00

801 Oświata i wychowanie 612 053,21 637 181,21

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
3 375 166,00 3 455 892,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 3 626 031,00 3 706 757,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1571783-AF85-40DA-807A-B33D7DA3B0F0. Podpisany Strona 1



90019 0,00 80 200,00

0,00 0,00

0,00 80 200,00

razem: -24 330,00 10 896 054,00

0,00 0,00

-2 470 000,00 0,00

0,00 0,00

90001 -2 470 000,00 0,00

0,00 0,00

-2 470 000,00 0,00

razem: -2 470 000,00 0,00

0,00 0,00

-2 494 330,00 10 896 054,00

0,00 0,00

Ogółem: 40 411 712,50 48 813 436,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 016 103,50 2 016 103,50

majątkowe 7 200 650,00 4 730 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 200 000,00 1 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 470 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 470 000,00 0,00

majątkowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 470 000,00 0,00

bieżące 33 211 062,50 44 082 786,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

816 103,50 816 103,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 81 200,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska
1 000,00 81 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1571783-AF85-40DA-807A-B33D7DA3B0F0. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 710 405,00 1 547 405,00 997 640,00 0,00 997 640,00 549 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 163 000,00 6 963 000,00 0,00 200 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

8 920 405,00 1 557 405,00 1 007 640,00 0,00 1 007 640,00 549 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 363 000,00 7 163 000,00 0,00 200 000,00

6 039 500,00 876 500,00 876 500,00 0,00 876 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 163 000,00 4 963 000,00 0,00 200 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

6 239 500,00 876 500,00 876 500,00 0,00 876 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 363 000,00 5 163 000,00 0,00 200 000,00

4 963 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 963 000,00 4 963 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

5 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 163 000,00 5 163 000,00 0,00 0,00

2 010 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 020 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 000,00 166 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 20 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

402 000,00 166 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 20 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00

176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

390 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

490 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

70 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 2 000 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 2 000 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 2 000 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60021

Funkcjonowanie dworców i 

węzłów przesiadkowych

po zmianach 2 000 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 176 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 60 000,00
630 Turystyka

po zmianach 236 000,00

przed zmianą 176 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 60 000,00
63003

Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

po zmianach 236 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 60 000,00
6057

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 60 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

71035 Cmentarze

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku nr LII/363/2022 z dnia 30 sierpnia 2022r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1571783-AF85-40DA-807A-B33D7DA3B0F0. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

170 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

10 290 968,53 9 995 968,53 9 721 692,21 8 000 979,07 1 720 713,14 241 456,32 32 820,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 854,00 105 854,00 105 854,00 80 726,00 25 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 396 822,53 10 101 822,53 9 827 546,21 8 081 705,07 1 745 841,14 241 456,32 32 820,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00

5 893 851,71 5 818 851,71 5 797 680,39 5 038 763,39 758 917,00 1 456,32 19 715,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 908,17 81 908,17 81 908,17 56 780,17 25 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 975 759,88 5 900 759,88 5 879 588,56 5 095 543,56 784 045,00 1 456,32 19 715,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

46 078,00 46 078,00 46 078,00 0,00 46 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 931,00 4 931,00 4 931,00 0,00 4 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 009,00 51 009,00 51 009,00 0,00 51 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 960,00 188 960,00 188 960,00 0,00 188 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 197,00 20 197,00 20 197,00 0,00 20 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 157,00 209 157,00 209 157,00 0,00 209 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 095 815,23 3 095 815,23 3 095 815,23 3 095 815,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 780,17 56 780,17 56 780,17 56 780,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 152 595,40 3 152 595,40 3 152 595,40 3 152 595,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 629 106,54 2 409 106,54 2 159 801,54 1 748 554,54 411 247,00 240 000,00 9 305,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 945,83 23 945,83 23 945,83 23 945,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 653 052,37 2 433 052,37 2 183 747,37 1 772 500,37 411 247,00 240 000,00 9 305,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

861 720,22 861 720,22 861 720,22 861 720,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 945,83 23 945,83 23 945,83 23 945,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

885 666,05 885 666,05 885 666,05 885 666,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200 445,50 3 200 445,50 1 738 190,50 1 251 372,00 486 818,50 0,00 736 900,00 725 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 710 000,00 10 710 000,00 210 000,00 134 664,00 75 336,00 0,00 10 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 910 445,50 13 910 445,50 1 948 190,50 1 386 036,00 562 154,50 0,00 11 236 900,00 725 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 288 337,50 1 288 337,50 167 382,50 0,00 167 382,50 0,00 395 600,00 725 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 710 000,00 10 710 000,00 210 000,00 134 664,00 75 336,00 0,00 10 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 998 337,50 11 998 337,50 377 382,50 134 664,00 242 718,50 0,00 10 895 600,00 725 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 600,00 395 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71035 Cmentarze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6170

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1571783-AF85-40DA-807A-B33D7DA3B0F0. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500 000,00 10 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 895 600,00 10 895 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 895 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 459,00 19 459,00 19 459,00 19 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 459,00 19 459,00 19 459,00 19 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 205,00 2 205,00 2 205,00 2 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 205,00 2 205,00 2 205,00 2 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 017,50 19 017,50 19 017,50 0,00 19 017,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 017,50 69 017,50 69 017,50 0,00 69 017,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 301,00 64 301,00 64 301,00 0,00 64 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 336,00 25 336,00 25 336,00 0,00 25 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 637,00 89 637,00 89 637,00 0,00 89 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 309 580,00 4 358 580,00 4 182 880,00 130 000,00 4 052 880,00 69 000,00 0,00 106 700,00 0,00 0,00 4 951 000,00 4 751 000,00 0,00 200 000,00

-2 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 685 000,00 -2 685 000,00 0,00 0,00

45 870,00 45 870,00 45 870,00 0,00 45 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 670 450,00 4 404 450,00 4 228 750,00 130 000,00 4 098 750,00 69 000,00 0,00 106 700,00 0,00 0,00 2 266 000,00 2 066 000,00 0,00 200 000,00

2 993 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 950 000,00 2 950 000,00 0,00 0,00

-2 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 570 000,00 -2 570 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00

2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 950 000,00 2 950 000,00 0,00 0,00

-2 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 570 000,00 -2 570 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00

149 330,00 124 330,00 124 330,00 0,00 124 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 870,00 45 870,00 45 870,00 0,00 45 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 200,00 170 200,00 170 200,00 0,00 170 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

54 330,00 54 330,00 54 330,00 0,00 54 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 870,00 45 870,00 45 870,00 0,00 45 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 200,00 100 200,00 100 200,00 0,00 100 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 777 000,00 1 015 000,00 1 015 000,00 0,00 1 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 762 000,00 762 000,00 0,00 0,00

-115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -115 000,00 -115 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 320 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 320 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90004

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1571783-AF85-40DA-807A-B33D7DA3B0F0. Podpisany Strona 3



1 662 000,00 1 015 000,00 1 015 000,00 0,00 1 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647 000,00 647 000,00 0,00 0,00

762 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 762 000,00 762 000,00 0,00 0,00

-115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -115 000,00 -115 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

647 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647 000,00 647 000,00 0,00 0,00

2 075 250,00 1 775 250,00 120 000,00 0,00 120 000,00 1 655 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

2 155 250,00 1 775 250,00 80 000,00 0,00 80 000,00 1 695 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

420 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00

49 534 635,10 35 028 335,10 24 065 707,78 13 807 616,80 10 258 090,98 2 714 326,32 7 235 246,00 953 055,00 0,00 60 000,00 14 506 300,00 14 106 300,00 0,00 400 000,00

-2 725 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 685 000,00 -2 685 000,00 0,00 0,00

11 366 724,00 10 911 724,00 371 724,00 215 390,00 156 334,00 40 000,00 10 500 000,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00

58 176 359,10 45 900 059,10 24 397 431,78 14 023 006,80 10 374 424,98 2 754 326,32 17 735 246,00 953 055,00 0,00 60 000,00 12 276 300,00 11 876 300,00 0,00 400 000,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92120

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie prac 

remontowych i 

konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym 

do sektora finansów 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92127

Działalność dotycząca 

miejsc pamięci narodowej 

oraz ochrony pamięci walk i 

męczeństwa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 2 608 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 60 000,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 668 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1571783-AF85-40DA-807A-B33D7DA3B0F0. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku nr LII/363/2022

 z dnia 30 sierpnia 2022r.

Planowane 

rok budżetowy 

2022 

1 2 3 4 5

1 600 60016

Dokumentacja projektowo-kosztorysowa dla 

zadania pn. "Rozbudowa drogi gminnej ul. 

Kampingowej w Szczyrku

46 000,00

2 600 60016
Rozbudowa drogi gminnej ul. Kampingowej w 

Szczyrku
1 645 000,00

3 600 60016
Przebudowa odcinków dróg gminnych ul.  

Olimpijskiej, Skalistej i Kolorowej w Szczyrku
2 580 000,00

4 600 60016

Aktualizacja dokumentacji projektowej na 

potrzeby realizacji zadania pn. Przebudowa drogi 

gminnej ul. Olimpijskiej w Szczyrku

22 000,00

5 600 60016
Odbudowa korpusu drogi, nawierzchni, pobocza 

i odwodnienia ul. Zwalisko w Szczyrku 
460 000,00

6 600 60016

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz 

kosztorysowej dla zadania : Przebudowa dróg 

gminnych na Osiedlu Podmagurą

60 000,00

7 600 60016 Przebudowa drogi gminnej ul. Widokowej w 

Szczyrku- etap III

175 000,00

8 600 60016 Uzupełnienie odwodnienia początkowego 

odcinka ulicy Turystycznej w Szczyrku

25 000,00

9 600 60016 Wniesienie wkładów do PK 200 000,00

10 600 60016
Przebudowa drogi ulicy Wrzosowej w Szczyrku 

w kierunku Os. Podmagura
150 000,00

11 600 60021
Budowa  Centrum Przesiadkowego wraz z 

infrastrukturą w mieście Szczyrk
2 000 000,00

12 630 63003
Projekt "Szczyrk górą stoi"!- zagospodarowanie 

szczytu Skrzycznego
236 000,00

13 700 70005 Zakup nieruchomości 900 000,00

14 700 70005
Działka nr 5789/4

27 300,00

15 710 71035
Przebudowa chodników na cmentarzu 

komunalnym
150 000,00

16 750 75023 System informacji przestrzennej gminy Szczyrk 32 000,00

17 750 75023
Repozytorium dokumentów

26 000,00

18 750 75023
System zarządzania obiegiem spraw i 

dokumentów eDokument 2
41 500,00

19 750 75023
Portal informacji dla klientó urzędu eUrząd 2 

wraz z systemempowiadomiania klienta
44 500,00

20 754 75404
Wsparcie finansowe na zakup radiowozu dla 

Policji
15 000,00

Wydatki majątkowe w 2022 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1571783-AF85-40DA-807A-B33D7DA3B0F0. Podpisany Strona 1



21 801 80104
Rozbudowa przedszkola publicznego przy ul. 

Górskiej 104 w Szczyrku
220 000,00

22 801 80101

Opracowanie dokumentacji projektowej i 

kosztorysowej dla zadania pn: Wykonanie 

nowych podłóg wraz z wymianą ich elementó 

konstrukcyjnych oraz wymianą pokrycia 

dachowego i wykonaniem prac 

modernizacyjnych pomieszczeń szkolnych w 

budynku SP nr 2 w Szczyrku

75 000,00

23 900 90001

Opracowanie koncepcji oraz dokumentacji 

projektowej dla zadania pn.: Budowa kanalizacji 

sanitarnej   Szczyrk Salmopol - Gronie. 

85 000,00

24 900 90001

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

przyłączami do budynków  przy ul. Świerkowej i 

ul. Modrzewiowej w Szczyrku

60 000,00

25 900 90001

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania pn."Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

wraz z przyłączami do budynków w rejonie ulicy 

Szczytowej, Beskidzkiej w Szczyrku

120 000,00

26 900 90004 Samochód kosz 25 000,00

27 900 90005
Program Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy 

Szczyrk
236 000,00

28 900 90005

Opracowanie aktualizacji projektu założeń do 

planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną 

i paliwa gazowe dla Gminy Szczyrk

15 000,00

29 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż ul. 

Salmopolskiej w Szczyrku 
537 000,00

30 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż ul. 

Granicznej w Szczyrku 
200 000,00

31 900 90015

Dokumentacja projektowa na potrzeby realizacji 

zadania pn.:  Budowa oświetlenia ulicznego 

wzdłuż ul. Malinowej w Szczyrku

25 000,00

32 900 900095 Wniesienie wkładów do PK 200 000,00

33 900 900095

Projekt "Beskidy!Kochaj, szanuj, doceniaj!"- 

budowa wiaty rekreacyjnej wraz z 

zagospodarowaniem terenu Soliska

320 000,00

34 900 90095
Przebudowa placu zabaw przy ulicy Spacerowej 

w Szczyrku
200 000,00

35 900 90095
Przebudowa placu zabaw przy ulicy Wierzbowej 

w Szczyrku
243 000,00

36 921 92195

Zmiana sposobu użytkowania i przebudowa 

części pomieszczeń budynku trybun Amfiteatru  

Szczyrku.  Segment A

300 000,00

37 921 92195

Koncepcja zadaszenia widowni amfiteatru 

Skalite w Szczyrku wraz z rewitalizacją trybun i 

przyległego terenu

80 000,00

38 921 92601
Przebudowa kompleksu sportowego przy ulicy 

Sosnowej w Szczyrku 
500 000,00

12 276 300,00Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1571783-AF85-40DA-807A-B33D7DA3B0F0. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku nr LII/363/2022

 z dnia 30 sierpnia 2022r.

w złotych

1 2 3 4

1 Dochody 48 813 436,50

2 Wydatki 58 176 359,10

3 Wyniki budżetu -9 362 922,60

9 556 547,60

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
§ 952

3 000 000,00

2 Nadwyżki  z lat ubiegłych § 957 4 894 860,76

3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905

1 627 678,34

4

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

§ 906

34 008,50

193 625,00

1
Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
§ 992

193 625,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota

2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1571783-AF85-40DA-807A-B33D7DA3B0F0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku nr LII/363/2022 z dnia 30 sierpnia 2022r.

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

niech naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

75011 Urzędy wojewódzkie 86 918,00 86 918,00 0,00 86 918,00 86 918,00 86 918,00 86 563,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

86 918,00 86 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 67 039,00 67 039,00 67 039,00 67 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 16 461,00 16 461,00 16 461,00 16 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 2 263,00 2 263,00 2 263,00 2 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 355,00 355,00 355,00 0,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 800,00 800,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00 800,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 37 504,21 37 504,21 0,00 37 504,21 37 504,21 37 504,21 0,00 37 504,21 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

37 504,21 37 504,21 0,00 37 504,21 37 504,21 37 504,21 0,00 37 504,21 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

z tego: z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział
paragraf/ 

grupa
Nazwa

Dotacje

ogółem
Wydatki ogółem

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek

budżetowych,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1571783-AF85-40DA-807A-B33D7DA3B0F0. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 504,21 37 504,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 371,29 371,29 371,29 0,00 371,29 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 37 132,92 37 132,92 37 132,92 0,00 37 132,92 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 443 983,50 443 983,50 0,00 443 983,50 443 983,50 38 170,50 13 230,00 24 940,50 0,00 405 813,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 258,00 11 258,00 0,00 11 258,00 11 258,00 45,00 0,00 45,00 0,00 11 213,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 258,00 11 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 11 213,00 11 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 213,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 45,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
30 208,00 30 208,00 0,00 30 208,00 30 208,00 30 208,00 13 230,00 16 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 208,00 30 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 13 230,00 13 230,00 13 230,00 13 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 16 978,00 16 978,00 16 978,00 0,00 16 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 402 517,50 402 517,50 0,00 402 517,50 402 517,50 7 917,50 0,00 7 917,50 0,00 394 600,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

402 517,50 402 517,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 394 600,00 394 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 600,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 7 337,50 7 337,50 7 337,50 0,00 7 337,50 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 580,00 580,00 580,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 4 082 904,00 4 082 904,00 0,00 4 082 904,00 4 082 904,00 200 276,00 182 312,00 17 964,00 0,00 3 882 628,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 259 405,00 2 259 405,00 0,00 2 259 405,00 2 259 405,00 7 441,00 7 441,00 0,00 0,00 2 251 964,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

2 259 405,00 2 259 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 251 964,00 2 251 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 251 964,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 6 218,00 6 218,00 6 218,00 6 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 071,00 1 071,00 1 071,00 1 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 152,00 152,00 152,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 805 535,00 1 805 535,00 0,00 1 805 535,00 1 805 535,00 174 871,00 174 871,00 0,00 0,00 1 630 664,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 805 535,00 1 805 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 630 664,00 1 630 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 630 664,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1571783-AF85-40DA-807A-B33D7DA3B0F0. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 45 263,00 45 263,00 45 263,00 45 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 128 499,00 128 499,00 128 499,00 128 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 1 109,00 1 109,00 1 109,00 1 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 160,00 160,00 0,00 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

17 804,00 17 804,00 0,00 17 804,00 17 804,00 17 804,00 0,00 17 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 804,00 17 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 17 804,00 17 804,00 17 804,00 0,00 17 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 654 109,71 4 654 109,71 0,00 4 654 109,71 4 654 109,71 365 668,71 283 105,00 82 563,71 0,00 4 288 441,00 0,00 0,00Razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1571783-AF85-40DA-807A-B33D7DA3B0F0. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku nr LII/363/2022 z dnia 30 sierpnia 2022r.

PLAN DOCHODÓW PLAN WYDATKÓW 

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
81 200,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska

81 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 81 200,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
81 200,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminacvh
81 200,00

4210 Zakup materiałów i usług 81 200,00

Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska na 2022 r.

DZIAŁ

R
O

ZD
ZI

A
Ł

PAR OPIS

DOCHODY 2022 WYDATKI 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1571783-AF85-40DA-807A-B33D7DA3B0F0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku nr LII/363/2022 z dnia 30 sierpnia 2022r.

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 600 60004
Beskidzki Związek Powiatowo-

Gminny
549 765

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie 

zadań bieżących

549 765

2 754 75404 Komenda wojewódzka Policji 15 000

6170

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

15 000

3 750 75095
Beskidzki Związek Powiatowo-

Gminny
35 000

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie 

zadań bieżących

35 000

4 851 85158 Gmina Bielsko-Biała 18 855

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

18 855

5 900 90013 Gmina Bielsko-Biała 49 000

2310

Dotacje celowe przekazane gminie 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego

49 000

6 921 92109
Miejski Ośrodek Kultury 

Promocji i Informacji
1 653 728

2480
Dotacj podmiotowa dla 

samorządowej instytucji kultury
1 653 728

7 921 92116 Biblioteka 101 522

2480
Dotacj podmiotowa dla 

samorządowej instytucji kultury
101 522

RAZEM 1 755 250 667 620

Nazwa jednostki

1 630 63095

Stwowarzyszenia Turystyczno-

Krajoznawcze, Miłośników 

Szczyrku i GOPR

20 000

Jednostki sektora 

finansów publicznych
Nazwa Jednostki

Jednostki nienależące 

do sektora finansów 

publicznych

Dotacje  na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące

i nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 r.

Lp. Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji /w zł/

§

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1571783-AF85-40DA-807A-B33D7DA3B0F0. Podpisany Strona 1



2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

20 000

2 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 5 000

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

5 000

3 801 80104
Przedszkole niepubliczne Żyrafa

240 000

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

pańswowej jednostki systemu 

oświaty

240 000

4 851 85154

Nauczyciele i inne osoby  

realizujący Gminny Program 

Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkohowych, 

Przeciwdziałania Narkomanii i 

Przemocy w Rodzinie

100 000

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art.. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjim prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

100 000

5 900 90026

Właściciele nieruchomości w 

Szczyrku realizujący program 

usuwania wyrobów zawierających 

azbest

20 000

2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

20 000

6 921 92120
Sanktuarium św Jakuba 

Starszego w Szczyrku 40 000

2720

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów

40 000

7 926 92605 Stowarzyszenia sportowe 20 000

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

20 000

Razem 240 000 0 205 000

1 995 250 872 620Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1571783-AF85-40DA-807A-B33D7DA3B0F0. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 8 do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku nr LII/363/2022 z dnia 30 sierpnia 2022r.

PLAN NA 2022 PLAN NA 2022

600 Transport i łączność 1 235 000,00 3 230 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 235 000,00 1 235 000,00

6090

Środki z FunduszuPrzeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 235 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 235 000,00

Rozbudowa drogi gminnej ul. Kampingowej w 

Szczyrku
1 235 000,00

60016 Lokalny transport zbiorowy 1 995 000,00 1 995 000,00

6090

Środki z FunduszuPrzeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 995 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 995 000,00

Przebudowa drogi gminnej ul.  Olimpijskiej, 

Skalistej i Kolorowej w Szczyrku
1 995 000,00

3 230 000,00 3 230 000,00razem

Plan dochodów i wydatków dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (Polski Ład)

DZIAŁ

R
O

ZD
ZI

A
Ł

PAR OPIS
DOCHODY WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1571783-AF85-40DA-807A-B33D7DA3B0F0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 9 do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku nr LII/363/2022 z dnia 30 sierpnia 2022r.

PLAN NA 2022 PLAN NA 2022

852 Pomoc społeczna 10 710 000,00

85295 Pozostała działalność 10 710 000,00

2180

Środki z FunduszuPrzeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

10 710 000,00

852 Pomoc społeczna 10 710 000,00

85295 Pozostała działalność 10 710 000,00

3110 Świadczenia społeczne 10 500 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 459,00

4120 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 205,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 336,00

10 710 000,00 10 710 000,00razem

Plan dochodów i wydatków dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (DODATEK 

WĘGLOWY)

DZIAŁ

R
O

ZD
ZI

A
Ł

PAR OPIS
DOCHODY WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1571783-AF85-40DA-807A-B33D7DA3B0F0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Korekty dochodów dokonuje się: 

W dziale 758 Różne rozliczenia w rozdziale 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 80 726,00 zł w związku z podwyżkami 
wynagrodzeń dla nauczycieli od 1 września 2022r oraz z realizacją zadania związanego z zatrudnieniem 
psychologów, pedagogów itp. 

W dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80101 Szkoły Podstawowe zwiększa się dochody 
bieżące o kwotę 25 128 zł z tytułu dzierżaw pomieszczeń szkolnych. 

W dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85295 Pozostała działalność zwiększa się dochody bieżące 
o 10 710 000 zł w związku z ustawą o dodatku węglowym. 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90019 Wpływy i wydatki 
związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska zwiększa się dochody 
bieżące o kwotę 80 200 w związku z wpływami za pozwolenia na ścięcie drzew 

W rozdziale 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach zmniejsza się dochody bieżące 
o 24 330 zł w związku ze zmianą klasyfikacji dochodów za pozwolenia na ścięcie drzew 

W rozdziale 90001 Gospodarka komunalna i ochrona wód zmniejsza się dochody majątkowe 
o 2 470 000 w związku z przeniesieniem końca realizacji inwestycji na rok 2023, dot. Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami do budynków przy ul. Świerkowej i ul. Modrzewiowej 
w Szczyrku. 

2.Korekty wydatków dokonuje się: 

W dziale 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne zwiększa się 
wydatki majątkowe o 200 000 zł na zadania: „ Przebudowa drogi gminnej ul. Widokowej w Szczyrku- etap 
III” 175 000 zł i na „Uzupełnienie odwodnienia początkowego odcinka ulicy Turystycznej w Szczyrku”.- 
25 000 zł. 

W rozdziale 60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych zwiększa się wydatki bieżące 
o 10 000 zł na media dla stacji przesiadkowej. 

W dziale 630 Turystyka w rozdziale 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki zwiększa 
się wydatki majątkowe o kwotę 60 000 zł na zadanie: "Szczyrk górą stoi"!- zagospodarowanie szczytu 
Skrzycznego. 

W dziale 710 Działalność usługowa w rozdziale 71035 Cmentarze zwiększa się wydatki majątkowe 
o 100 000 zł na wykonanie chodnika przy cmentarzu. 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75404 Komendy 
wojewódzkie Policji zwiększa się wydatki majątkowe o 15 000 zł na dofinansowanie zakupu radiowozu.  

W dziale 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe: zwiększa się 
wydatki bieżące o kwotę 105 854 zł, w tym dla SP nr 1- 33 786,47; dla SP nr 2- 48 121,70 zł i dla PP- 
23 945,83 zł. 

W dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85295 Pozostała działalność zwiększa się wydatki bieżące 
o 10 710 000 zł w związku z ustawą o dodatku węglowym. 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90004 Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 45 870 zł w związku z wpływami za 
pozwolenia na ścięcie drzew. 

W rozdziale 90001 Gospodarka komunalna i ochrona wód zmniejsza się wydatki majątkowe 
0 2 570 000 w związku z przeniesieniem końca realizacji inwestycji na rok 2023, dot. Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami do budynków przy ul. Świerkowej i ul. Modrzewiowej 
w Szczyrku. 

W rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg zmniejsza się wydatki majątkowe o 115 000 zł 
w związku ze zmianą zakresu zadania i nazwą zadania dot. „Opracowanie koncepcji oraz dokumentacji 
projektowej dla zadania pn.: Budowa kanalizacji sanitarnej Szczyrk Salmopol – Gronie”; jest” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1571783-AF85-40DA-807A-B33D7DA3B0F0. Podpisany Strona 1



Opracowanie koncepcji dla zadania pn.: Budowa kanalizacji sanitarnej Szczyrk Salmopol - Gronie. 

W dziale 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92120 Ochrona zabytków 
i opieka nad zabytkami zwiększa się wydatki bieżące na dotację dla Sanktuarium św. Jakuba w Szczyrku- 
40 000 zł. 

W rozdziale 92127 Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony pamięci walk 
i męczeństwa zmniejsza się wydatki majątkowe o 40 000 zł na renowację pomnika pamięci w parku 
”Zwierzyniec”. 

W rozdziale 92195 Pozostała działalność zwiększa się wydatki majątkowe na zadanie: „Koncepcja 
zadaszenia widowni amfiteatru Skalite w Szczyrku wraz z rewitalizacją trybun i przyległego terenu - 
80 000zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1571783-AF85-40DA-807A-B33D7DA3B0F0. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Pauza –
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b Tiret 2 (2)


	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Pauza –
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b Tiret 2 (4)



	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie



